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DESCRIZIONEPRODOTTO Nastro biadesivo con supporto in polipropilene 
sottile, adesivo base gomma sintetica. 

LINER 
Carta bisiliconata larice/
avana80gsm 

SUPPORTO 
BOPPtrasparente 

ADESIVO Base gomma 
sintetica bianco 

PRINCIPALIAPPLICAZIONI 
Nastro general purpose. 

CARATTERISTICHE 

Adesivo aggressivo con elevato tack, alta adesività e alta 
coesione.  DATI TECNICI(valori medi) 

ALLUNGAMENTO 
(AFERA5004) 

CARICODIROTTURA 
(AFERA5004) 

(AFERA5001)

[N/25mm]

STATICSHEA
R (AFERA5012)

ROLLINGBALLTACK 
(PSTC6) 

SPESSORE 
(AFERA5006) 

SPESSORELINER 
(AFERA5006) 

close
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140 

40 

17 

>160 

<15 

75 

70 

open 
side -- 

TEMPERATURADIUTILIZZO min -10°C max +50°C 

DATA: 01/09/16 

I prodotti Lc 
sono stati sviluppati sulla base di elevati standard qualitativi, anche per dare buoni risultati incondizioni gravose, e vengono regolarmente sotto posti a restrittivi controlli. Tutte le informazioni e le 
raccomandazioni riportate nelle nostre pubblicazioni sono frutto di esperienze teoriche e pratiche e vengono fornite al meglio delle attuali conoscenze. Esse, tuttavia, non comportano alcuna forma di 
garanzia, né diretta né implicita,ancheinmerit o all'idoneità del prodotto ad una particolare applicazione,né possono essere considerate base per specifiche tecniche. Pertanto ,determinare se il 
prodotto Lc sia adeguato ad una specifica applicazione o alle tecniche di applicazione adottate è responsabilità dell'utilizzatore finale. Per questo è opportuno effettuare test allo scopo di verificare 
l’attitudine del nastro adesivo Lc scelto per la propria applicazione e per le specifiche prestazioni richieste.I tecnici Lc sono sempre a completa disposizione per eventuali consigli 
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