

DESCRIZIONEPRODOTTO Nastro biadesivo con supporto in polipropilene sottile, adesivo base gomma sintetica.

LINER

Carta bisiliconata larice/ avana80gsm SUPPORTO

BOPPtrasparente

ADESIVO Base gomma sintetica bianco

PRINCIPALIAPPLICAZIONI

Nastro general purpose.

CARATTERISTICHE

Adesivo aggressivo con elevato tack, alta adesività e alta coesione. **DATI TECNICI**(valori medi)

ALLUNGAMENTO (AFERA5004)	[%]			140	
CARICODIROTTURA (AFERA5004)	[N/cm]			40	
PEEL180° (AFERA5001)				17	
	[N/25mm] [h]			>160	
STATICSHEA R (AFERA5012)			close	<15	open
ROLLINGBALLTACK (PSTC6)	[cm]		Side	75	Side
SPESSORE (AFERA5006)	[µ]			70	
SPESSORELINER (AFERA5006)	[µ]				
TEMPERATURADIUTILIZZO		min	-10°C	max	+50°C

DATA: 01/09/16

I prodotti Lc

sono stati sviluppati sulla base di elevati standard qualitativi, anche per dare buoni risultati incondizioni gravose, e vengono regolarmente sotto posti a restrittivi controlli. Tutte le informazioni e le raccomandazioni riportate nelle nostre pubblicazioni sono frutto di esperienze teoriche e pratiche e vengono fornite al meglio delle attuali conoscenze. Esse, tuttavia, non comportano alcuna forma di garanzia, né diretta né implicita, anche inmerit o all'idoneità del prodotto ad una particolare applicazione espere considerate base per specifiche tecniche. Pertanto, determinare se il prodotto Lc sia adeguato ad una specifica applicazione o alle tecniche di applicazione adottate è responsabilità dell'utilizzatore finale. Per questo è opportuno effettuare test allo scopo di verificare l'attitudine del nastro adesivo Lc scelto per la propria applicazione e per le specifiche prestazioni richieste. I tecnici Lc sono sempre a completa disposizione per eventuali consigli